
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 124.226,44            9.858,51                 9.858,51                      9.858,51                 -                         18/02/22 18/02/22
Fevereiro 135.920,30            10.738,89               10.738,89                    10.738,89               -                         18/03/22 18/03/22
Março 142.602,79            11.295,40               11.295,40                    11.295,40               -                         20/04/22 20/04/22
Abril 141.014,24            11.201,69               11.201,69                    11.201,69               -                         20/05/22 20/05/22
Maio 132.736,86            10.649,39               10.649,39                    10.649,39               -                         20/06/22 20/06/22
Junho 130.051,51            10.523,81               10.523,81                    10.523,81               -                         20/07/22 20/07/22
Julho 142.291,31            11.921,73               11.921,73                    11.921,73               -                         19/08/22 19/08/22
Agosto 138.997,11            11.390,65               11.390,65                    11.390,65               -                         20/09/22 20/09/22
Setembro 132.435,62            10.696,37               10.696,37                    10.696,37               -                         20/10/22 10/11/22
Outubro 132.021,40            10.578,77               10.578,77                    10.578,77               -                         18/11/22 18/11, 21/12/22
Novembro 132.546,48            10.644,87               10.644,87                    10.644,87               -                         20/12/22 20/12/22
Dezembro 129.058,69            10.215,87               10.215,87                    10.215,87               -                         20/01/23 20/01/23
13º Salário 12.969,00              1.060,64                 1.060,64                      1.060,64                 -                         20/12/22 20/12/22
TOTAL 1.626.871,75         130.776,59             130.776,59                  130.776,59             -                         
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Resolução TC n° 189, de 14 de dezembro de 2022

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Saúde
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 124.226,44            26.087,52               26.087,52                    1.212,00                 24.875,52               -                         18/02/22 18/02/22
Fevereiro 135.920,30            28.543,23               28.543,23                    80,80                      28.462,43               -                         18/03/22 18/03/22
Março 142.602,79            29.946,56               29.946,56                    -                          29.946,56               -                         20/04/22 20/04/22
Abril 141.014,24            29.613,00               29.613,00                    1.050,40                 28.562,60               -                         20/05/22 20/05/22
Maio 132.736,86            27.874,72               27.874,72                    1.737,20                 26.137,52               -                         20/06/22 20/06/22
Junho 130.051,51            27.310,78               27.310,78                    2.424,00                 24.886,78               -                         20/07/22 20/07/22
Julho 142.291,31            29.881,15               29.881,15                    2.424,00                 27.457,15               -                         19/08/22 09/09/22
Agosto 138.997,11            29.189,35               29.189,35                    12.392,43               16.796,92               -                         20/09/22 20/10/22
Setembro 132.435,62            27.811,45               27.811,45                    12.420,04               15.391,41               -                         20/10/22 10/11/22
Outubro 132.021,40            27.724,46               27.724,46                    1.400,00                 26.324,46               -                         18/11/22 18/11/22
Novembro 132.546,48            27.834,72               27.834,72                    1.400,00                 26.434,72               -                         20/12/22 20/12/22
Dezembro 129.058,69            27.102,26               27.102,26                    233,33                    -                         -                         20/01/23
13º Salário 12.969,00              2.723,49                 2.723,49                      -                          2.723,49                 -                         20/12/22 20/12/22
TOTAL 1.626.871,75         341.642,69             341.642,69                  36.774,20               277.999,56             -                         
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 41.621,53               3.517,24                3.517,24                        3.517,24                -                         18/02/22 15/02/22
Fevereiro 46.002,34               3.932,54                3.932,54                        3.932,54                -                         18/03/22 10/03/22
Março 46.047,67               3.862,93                3.862,93                        3.862,93                -                         20/04/22 12, 20/04/22
Abril 43.705,27               3.772,03                3.772,03                        3.772,03                -                         20/05/22 13/05/22
Maio 43.422,67               3.772,03                3.772,03                        3.772,03                -                         20/06/22 20/06/22
Junho 43.685,99               3.752,81                3.752,81                        3.752,81                -                         20/07/22 15/07/22
Julho 41.844,00               3.592,62                3.592,62                        3.592,62                -                         19/08/22 16, 17/08/22
Agosto 41.844,00               3.483,63                3.483,63                        3.483,63                -                         20/09/22 14, 20/09/22
Setembro 43.257,00               3.592,62                3.592,62                        3.592,62                -                         20/10/22 17, 20/10/22
Outubro 43.257,00               3.592,62                3.592,62                        3.592,62                -                         18/11/22 18/11/22
Novembro 43.176,20               3.586,56                3.586,56                        3.586,56                -                         20/12/22 19, 20/12/22
Dezembro 43.257,00               3.592,62                3.592,62                        3.592,62                -                         20/01/23 20/01/23
13º Salário 11.712,00               1.189,89                1.189,89                        1.189,89                -                         20/12/22 20/12/22
TOTAL 532.832,67             45.240,14              45.240,14                      45.240,14              -                         
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CONTABILIZADA
RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO  

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

RETIDA DATA DO REPASSE 

ANEXO XIII-A

COMPETÊNCIA VALOR 

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

MUNICÍPIO DE TUPARETAMA                                            EXERCICIO DE 2022
ANEXO XIII
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ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Assistência Social
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 41.621,53               8.981,22                8.981,22                        -                         8.981,22                -                         18/02/22 15/02/22
Fevereiro 46.002,34               9.943,17                9.943,17                        -                         9.943,17                -                         18/03/22 10/03/22
Março 46.047,67               9.953,15                9.953,15                        -                         9.953,15                -                         20/04/22 12, 20/04/22
Abril 43.705,27               9.437,82                8.307,42                        1.130,40                8.307,42                -                         20/05/22 13/05/22
Maio 43.422,67               9.375,65                7.962,65                        1.413,00                7.962,65                -                         20/06/22 20/06/22
Junho 43.685,99               9.458,32                8.045,32                        1.413,00                8.045,32                -                         20/07/22 15/07/22
Julho 41.844,00               9.065,68                7.652,68                        1.413,00                7.652,68                -                         19/08/22 16, 17/08/22
Agosto 41.844,00               9.065,68                9.065,68                        -                         9.065,68                -                         20/09/22 14, 20/09/22
Setembro 43.257,00               9.376,54                9.376,54                        -                         9.376,54                -                         20/10/22 17, 20/10/22
Outubro 43.257,00               9.376,54                9.376,54                        -                         9.376,54                -                         18/11/22 18/11/22
Novembro 43.176,20               9.358,76                9.358,76                        -                         9.358,76                -                         20/12/22 19, 20/12/22
Dezembro 43.257,00               9.376,54                9.376,54                        -                         9.376,54                -                         20/01/23 20/01/23
13º Salário 11.712,00               2.436,64                2.436,64                        -                         2.436,64                -                         20/12/22 20/12/22
TOTAL 532.832,67             115.205,71            109.836,31                    5.369,40                109.836,31            -                         
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